
Start-Nr.

1

2

3

4

ESV Nöstl 5

ESV teko-plastic Preding 6

ESV Friedberg 7

8

9

10

11

ESV Union Naas

ESV Union Passail

Gruppe A Gruppe B

ESV Anger ESV Gschaid/Birkfeld

ESV Strallegg ESV Puch bei Weiz

ESV Purgstall ESV Urscha

ESV Göttelsberg ESV Greith

Unterliga Ost

Mannschaften  Unterliga Ost
Winter  2022/23  "SENIOREN Ü60"

Stand:  26.Oktober 2022

ab Winter 2023-24 immer Landesmeister des Vorjahres Platz 1 - 6

Landesmeisterschaft
Steher Aufsteiger aus UL Ost

ESV Union Wollsdorf

ESV Union Kroisbach ESV Union Gschmaier

ESV Schachen-Rosenberg

Spielmodus:  je nach Anzahl (ergibt sich erst nach den Nennungen UL Sitzung Oktober). Bei mehr als               

11 Mannschaften werden diese in 2 Gruppen geteilt (Gruppeneinteilung erfolgte nach der 

Reihenfolge der BV Meldungen) + 1 Platzierungsspiel.

Aufsteiger 2022-23:  Platz 1 - Platz 6 zur Landesmeisterschaft Senioren Ü60


